物联网一体机使用说明书
第 0 页 共 15 页
物联网一体机使用说明
(当前版本：V1.0)
深圳市亿维自动化技术有限公司
物联网一体机使用说明书
第 1 页 共 15 页
目录

第 3 页 共 15 页
UN-PLC规格
订货号 UA
407W-WA-24RDM-N
UA
407W-WA-18RAM-N
UA
407W-WA-24TDM-N
UA
407W-WA-18TAM-N
存储空间 程序 16K，数据 10K
DI 14DI，24VDC 10DI，24VDC 14DI，24VDC 10DI，24VDC
DO 10DO，继电器 8DO，继电器 10DO，晶体管漏型 8DO，晶体管漏型
AI ———— 4AI，0 ～ 20mA ———— 4AI，0 ～ 20mA
AO ————
2AO，电压 0 ～ 10V
电流 0 ～ 20mA
————
2AO，电压 0 ～ 10V
电流 0 ～ 20mA
高速计数器
输入
支持 2 路 20Khz 单相输入，或 1 路 20Khz 的 AB 相输入（HC0\HC3）
高速脉冲输
出
———— ———— 2 路 50KHz 2 路 50KHz
定时器总数 总共 256 个，4 个 1ms，16 个 10ms，236 个 100ms
计数器总数 256
存储器掉电
保持
支持
时间中断 2 个 1ms 分辨率
边沿中断 4 个上升沿和/或 4 个下降沿
实时时钟 内置
掉电保持 支持
通讯接口
PORT0：RS-485 接口从 DB9 端口引出
PORT1、PORT2：RS-485 接口内部连接 HMI 通信（用户禁止操作）
PPI 波特率 9.6、19.2 和 187.5kbps
每段电缆的
最大长度
使用隔离的中继器：187.5kbps 可达 1000 米，38.4kbps 可达 1200 米，未使用隔离中继器：50 米
最大站点数 每段 32 个站，每个网络 126 个站
最大主站数 32
PPI 主站模式 支持
BD 板
支持 2 路，其中第一路支持 485BD 板（UN 系列 Modbus 库，Port2，主从站，从站最多 32 个站）
物联网一体机使用说明书
第 4 页 共 15 页
X1-PLC 规格
订货号 UA
407W-WA-24RDM-X
UA
407W-WA-18RAM-X
UA
407W-WA-24TDM-X
UA
407W-WA-18TAM-X
存储空间 32K 程序存储空间
DI 14DI，24VDC 10DI，24VDC 14DI，24VDC 10DI，24VDC
DO 10DO，继电器 8DO，继电器 10DO，晶体管漏型 8DO，晶体管漏型
AI ———— 4AI，0 ～ 20mA ———— 4AI，0 ～ 20mA
AO ————
2AO，电压 0 ～ 10V
电流 0 ～ 20mA